
ZARZĄDZENIE NR WO/I 12/20 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 9 września 2020 roku 

w sprawie budowy telekomunikacyjnej linii i kanalizacji kablowej, 
słupków, słupów i przyłączy w m. Swidwin w ramach zadania POPC obszar 
OLT SWIDWIN/CDI-ETAPIO oraz wyrażenia zgody na jego ułożenie po terenie 
stanowiącym własność  Miasta Swidwin. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

1.Wyrażam zgodę  Spółce Akcyjnej 	ORANGE POLSKA 
Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa na budowę  telekomunikacyjnej linii 
i kanalizacji kablowej, słupków, słupów i przyłączy oraz wyrażenie zgody na 
ułożenie w/w infrastruktury telekomunikacyjnej na działkach 	nr 17/1 obr. 015 
nr 133/2 obr. 013 w Świdwinie, zgodnie z załączonym projektem 

zagospodarowania terenu. 

2. Po zakończeniu robót budowlanych plac budowy należy uporządkować  a 
część  działki wykorzystanej na potrzeby robót budowlanych przywrócić  do stanu 
pierwotnego. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

BURMIZ MIASTA 

lotr eliński 


